Omniū perpetuum imponendo silentium  
 Actum in castro Præmislensi Jena  
 Sexta post Dominicam Misericordias 155  
 proxima Anno Domini Millesimo 61  
 Sexcentesimo Sexagesimo primo 1661  
 Castellana Sanocen et Mia-  
 stkowski Roborant.

Comparati personaliter coram Officio Arbitrorum Petri Casheu  
 Capitan Præmislensium Regis Mariana de Husiatyn  
 Palanowska Consp. reluta Regis et in Andree ad  
 gassye Boguski Castellani Sanocen Consp. reluta  
 Vidua ab uno et Proprijs Joannes Mstajkowski  
 Camerarius Provincialis Jena Præmislensium ab altero  
 phib. Jani mentibus et Corporibus exite a Jena  
 Ductibus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis  
 proprijs et competens precedere Præsentibus Ca  
 stris Capitan Præmislensium Insuper quoad actus  
 Petri ab altero Jena Junibus ab uno suis goli  
 abis totiter et plenarie inopponit atq. sub  
 iens palam libere pube. ac per expressum re  
 cognoverunt et quilibet illorum personam suo  
 pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo  
 et invicem una parte alteri ac partibus utriusq.  
 partibus se suosq. Junibus in et super bonis suis goli  
 omnibus Junibus quibusvis penam habet et habent  
 inferunt et obligant Petri Interfusa contra  
 inter se Reges vnde Certam rem et condonum  
 in eorū Interfusa contentis de actu et data illius

hic

In Romis die quinta Mensis May anno post festum  
 confecti et conscripti manibus Contrahectum propriis  
 Subscriptis Sigillo Vniuersitatis Contrahectum obli-  
 gantur Vnde nonnullum florum poloniarum finium  
 in omnibus et singulis eisdem Intercessis Contractibus  
 puniti clausulis actibus. Radio legamenti ac  
 nexibus in vniuersum omnibus firmiter tenere com-  
 plere exequi ac inuis labiliter obsequere omni-  
 bus et singulis illis contentis. tam in toto quam  
 in partibus minima parte totas quoties opus fue-  
 rit satisficere Intercessam. Quod tam ad Intercessam  
 quod ad vobis et Intercessam quod ad vobis  
 ad Intercessam Intercessam vniuersam in toto referens  
 Jely Subradio simili Junius supradicti nonnullum  
 florum poloniarum per partem partem cum suc-  
 coribus Vniuersitatis puniti. Non completionem Con-  
 traham Intercessam quod ad vobis omnium et singularium tam  
 in parte quam in toto totas quoties opus fuerit  
 ad solvendum sumendum. Pro quo quod radio  
 modo puniti ad solvendum sumendum ac reali-  
 quo puniti ex contentis Intercessam quod ad vobis non sum-  
 plota complenda. Atata exis munita pars vna  
 puniti Conterens omnia postea ad instanciam  
 puniti alterius puniti tenent aut illius suorum  
 ad Officium puniti Conterens Capitanus Promissus Ex  
 hinc recepit. Supradicti quod ad vobis respondens spectat  
 mediante semper in primo. Conterens tenent tam-  
 quam peremptorio. Jure Junius videri  
 vadem puniti breue Junius puniti satisficere  
 ac omne indicatum puniti debet et tunc  
 Conterens legat suos suos ad eadem oia instanciam  
 et obligant puniti illum tenent puniti puniti